iâepius , ut decebat , fervicii audiendi gratia ad Ec-

<lefiam cum praedida filia fua venientem , prxfatus

Goffridus de pluribus allocutus eft. Quadam autem

vice , orationis gratia , Vicecomitiffa & ipfe Goffri

dus ad Sileriam , & S. Martinum deprecandum , fi-

mul perrexerunt ; & fada oratione , cum redirent,

inter caetera dixit Goffridus Vicecomitiffae ; » Do-

» mina, quae utilitas, vel quod proficuum erit Mo-

» ñachis , quod hac Nativitate Domini cum eis fui-

» fti ? cuirefpondit Vicecomitiffa : Domine, quid-

» quid laudaveris, & tibi placuerit , fàciam. Et Gof-

r> fridus; Domina, inquit , bofco maxime egent.

» Cui illa : Et ego , ait , bofeum meum vivum ad

» domos fuas faciendas , caeteraque neceffaria , &

» ad porcos fuos pafeendos , quotquot habuerint ,

» & mortuum ad ignem faciendum , eis dono. Te

ile ipfa Vicecomitiffa , & filia fua praefata Godehil-

de moniali , quae faepe cantavit ante altare S. Ma

riae Caffiae Refponfum & Alleluia cum Petro Achil

le Monacho , monachus & monacha fimul. Teile

Normanno de Brietello , & Gauffrido de Vefoto,

& Urfione ferviente eorum. Titre de Saint Nicolas

d'Angers.

Innotefcat praefetitibus & futuris me Gorguo-

then filium Salic , & uxorem meam Anguanc , ex

affenfu & volúntate filiorum meorum , videlicet

Rivelen , Rotaudi, Guillelmi , & filiarum mearum

Gueinneth , Savin , cujus maritus eft Rivallonus fi

lius Anguenn , Abbatiae S. Crucis de Kemperele

donaviffe medietatem terrae An-Murcell, & ibidem

habitum religionis affumpfiffe in tempore Eveni

Abbatis , anno Dom. mcxci. &c. Poftea vero Ro-

taudus prœdidi Gorguetheni filius, de affenfu Ri-

velen militis fratris fui & filiorum ejufdem , & filio

rum Guillelmi alterius fratris fui tunc defundi ,

S. Crucis de Kemperele frater deveniens , dedit

terram fuam Penguern in parochia de Prifiac , jux-

ta terram hofpitalis Jerofolymitafii. Cartul. Kern-,

ferleg.

Ego Stell, nobilis mulier fecularibus rebus abre-

nuntiatfs , & religiofum habitum in monafterio

Kemperèlcgienfi fufeipiens , quamdam terram

meam, feilicet* medietatem Breteliam à parte aquae

quae dicitur Aer , cum molendino conceffi fand«

Cruci, affenfu & volúntate Guegoni An-coet filii

mei. Ibid.

Von de l'Ifle de Vernfait à Fontevrault par le

Duc Conan III.

INfpirante Spiritus íañdi gratia commotus ego

Conanus Britanniae Comes videre loca fando-

rum cupiens.apudFontem-Ebraldi veni.ibiquemul-

titudinem fandimoriialium ac Virorum non par-

vam füb regula degentium circumfpiciens dignum